
Portāla lietotāju atbalsta dienests: T.: 67502757  |  E.: portals@vraa.gov.lv  |  D.D.: plkst. 08.30–16.30

PIESAKIES STUDIJĀM PORTĀLĀ
Latvija.lv e-pakalpojumā “Elektroniska pieteikšanās studijām pamatstudiju programmās” var pieteikties studijām 12 Latvijas 
augstskolās un veikt apmaksu par pieteikumu konkursā.

◊ Reģistrācijas maksa 30 € neatkarīgi no norādīto prioritāšu skaita

◊ Elektroniskā pieteikšanās nenozīmē, ka pieteikšanās ir pilnībā
 pabeigta. Reflektantam noteikti jebkurā no uzņemšanas punktiem 
 jāapstiprina pieteikums uzrādot dokumentu oriģinālus

◊ Rezultāti tiek paziņoti Latvija.lv, īsziņu un elektroniskās vēstules veidā

◊ Ja iegūta vieta 1.prioritātē, tad e-pakalpojumā Latvija.lv vai jebkurā uzņemšanas

◊ Līguma slēgšanas termiņi katrai augstskolai ir atšķirīgi. Daļai no augstskolām,
  uzrādot dokumentu oriģinālus 16., 17. jūlijā slēdz studiju līgumus tikai ar 1. 
  prioritātes vietas ieguvušajiem. Pārējās augstskolās līgumu slēgšana notiek citos
  laikos saskaņā ar katras augstskolas noteiktajiem termiņiem.

Elektroniska pieteikšanās studijām

Pieteikuma apstiprināšana klātienē

Iestājeksāmens klātienē

Konkursa 1. kārtas rezultāti 

Darbības 1. prioritātes vietas ieguvējiem pēc konkursa 
1. kārtas

 

Konkursa 2. kārtas rezultāti

Uzzini vairāk www.latvija.lv/studijas

Latvija.lv ir pieejams šis un vairāk nekā 500 citu e-pakalpojumu, kas Tev var noderēt, piemēram: 

◊ Ja uzsākot studijas nepieciešams mainīt dzīvesvietu, izmēģini e-pakalpojumu 
 “Dzīvesvietas deklarācijas iesniegšana”
◊ Ja ceļo vai plāno studēt ārpus Latvijas, veic elektronisko reģistrēšanos konsulārajā   
 reģistrā, lai ārlietu dienests varētu sniegt operatīvu palīdzību ārkārtas situācijās

• Pirms apmeklē iestādi klātienē, pārbaudi – varbūt pakalpojums pieejams elektroniski
•  Šaubu vai neskaidrību gadījumā nebaidies – jautā padomu portāla lietotāju atbalsta dienestam
• E-pakalpojumi ir droši, ja tiek ievērota personīgā piesardzība

Ienāc

un sazinies  
ar valsti       

internetā!

> 2459
publisko pakalpojumu apraksti

> 570
e-pakalpojumi

Līguma slēgšana augstskolās, izņemot 
gadījumu, kad augstskola ir norādījusi 

citus termiņus

punktā aktivizē izvēlni “Apstiprināt iegūto vietu”

Par šiem laikiem saņemsi īsziņu un e-pastu
 vai skaties augstskolas mājas lapā

◊ Ja konkursa 1. kārtā nav iegūta studiju vieta 1. prioritātē, tad e-pakalpojumā
Latvija.lv vai jebkurā uzņemšanas punktā aktivizē izvēlni “Pieteikties 2. kārtai”

25.06.-10.07.

3. - 10.jūlijs

13.jūlijs

Ja nepieciešams

Konkrētu laiku nosaka mācību iestāde

13.-17.jūlijs

17.jūlijs


